
                 

                                                                                                                              

 

UNI WASH & WAX 
Denní mycí a zároveň konzervační přípravek s protiskluzným voskem na všechny 

vodovzdorné povrchy  
 (technický list) 

 
Použití 
 

Určeno pro čištění většiny povrchových materiálů, jako je dřevo / parkety, linoleum, 
korkové nátěry, kámen, dlaždice, atd. Může být také použit k čištění nábytku,  stolů, 
židlí, atd. 
Po aplikaci zanechává na povrchu ochrannou protiskluznou voskovou vrstvu, která 
zabraňuje dalšímu vzniku šmouh od bot, tuše , gumy z pneumatik, atd. Přípravek  
zajišťuje čistý a naleštěný povrch, snižuje opotřebení podlahových krytin a zaručí 
snadnější a rychlejší následné čištění.  

  

Ředění Ruční a strojové mytí: 0,5 - 1 dl na 10 litrů vody (1:100 – 1:200)  

  

Účinná  složka 
 

Ethanol,2,2´- iminobis-, N-koko-alkylderiváty (1-2,5 %), 
Alkoholy, C10-16, ethoxylované, sírany, sodné soli (1<mol EO<2,5) (< 5 % ), 
Isotridekanol , ethoxylovaný (1<mol EO< 2,5) (< 1 %), 
Benzensulfonová  kyselina, 4 -C10-13- sek. alkylderiváty ( < 1 %) 

  

Hodnota  pH 10 

  

Skladování Obal uchovávat těsně uzavřený a suchý. Uchovávat mimo dosah dětí. Zajistit větrání 
skladovacích prostor. Skladujte při teplotě do 30°C. Teplota skladování nesmí 
klesnout pod bod mrazu. Ve skladovacích a manipulačních prostorách musí být 
k dispozici prostředky pro první pomoc, zejména pro ošetření očí. Skladovat mimo 
dosah dětí a   potravin. 

  

Bezpečnostní 
pokyny 

Viz. Bezpečnostní listy 

  

Zkušební zprávy  

  

Standardní balení 25 L, 5 L 

  

První příjemce 
(dodavatel) 

SYPERA s.r.o., provozovna: Belgická 300, 466 05 Jablonec nad Nisou, tel.483312535,  
e.mail: info@sypera.cz, www.sypera.cz  

 

mailto:info@sypera.cz

